
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificativa

 
 VISTO: 

             La nota presentada por Secretaria Académica con fecha 11 de marzo con a fs. 52,

Y CONSIDERANDO:

      Que se ha deslizado un error involuntario al momento de confeccionar la Resolución,

Que el mismo debe ser emendado,

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAO DE LENGUAS
R E S U E L V E:

Art.1°- Rectificar el Art. 1° de la Resolución de este Cuerpo N° 25/2020 y donde dice “Aprobar
el llamado a concurso de títulos, antecedentes y oposición para cubrir 1 cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Simple (111) en la Cátedra GRAMÁTICA INGLESA II, Sección Inglés;”
deberá decir “Aprobar el llamado a concurso de títulos, antecedentes y oposición para cubrir 1
cargo de Profe.sor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110) en la Cátedra GRAMÁTICA
INGLESA II, Sección Inglés;”

Art. 2°.- Solicitar al Honorable Consejo Superior la aprobación del llamado a
Concurso mencionado y la designación de los miembros del Jurado.-

 Art. 3°.- Comuníquese y dé forma.-

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE
DOS MIL VEINTE.



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 3 de Octubre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-47-E-UNC-DEC#FL
		2020-10-02T11:12:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-03T23:36:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-03T23:36:51-0300
	GDE UNC




